〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜
宜蘭縣十一社聯合例會（地點：宜蘭龍園會館）

專題演講：超級價值力-競爭優勢大改造

主 講 人：柯耀宗柯耀宗柯耀宗柯耀宗  總裁
〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜

101 年 11 月 21 日(星期三)下午 18:45 分例會開始

專題演講：2011-2012 年歸國報告

主 講 人：黃琦媛 2011-2012 年 RYE 學生

例會地點：本會會館(下午 18:20分先行用餐)

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜
主旨：函請推薦學員參加 2013-2014 年度國際扶輪短期交換計畫，請查照。

說明：

一、短期交換為期 2~6 周，扶輪社友子女及非扶輪社友子女皆可提出申請，但必須

由本地區扶輪社推薦。

二、詳細資訊請參照附件的 2013-2014 年度短期交換申請辦法。

三、如要進一步瞭解本項交換計劃之意義與活動內容，請洽本地區青少年交換委員

會。

四、附件三為 2011 年短期交換參考資料，非本年度的 Camp 資料，本年度的詳細資

訊以各營隊主辦地區公告為準。

五、聯絡人:RYE 執行秘書 徐晧婷 (Ting) 范姜群敬（Ted）

    電話:(02)2968-2866    傳真:(02)2968-2856  手機：0933-66-3490

    E-mail :rye@rid3490.org.tw      http://rye.rid3490.org.tw

＊短期交換詳細參加辦法及參考資料已公布於佈告欄

〜〜『社 務 報 告』〜〜許清海P.P.Ocean
1.2012-2013 年度愛的輪轉和平慈善音樂會由新北巿第三、六分區主辦，來函

 邀請各位社友踴躍參與愛的輪轉 2012-13 和平慈善音樂會。

 時間：2012 年 12 月 9 日(星期日) 晚上 19:30(19:00 入場)

 地點：：：：新北市政府 3樓多功能集會堂(新北市板橋區中山路 1段 161 號 3 樓)

 P.S.為讓主辦單位有最佳服務與座位安排，請各社於 11 月 12 日(星期一)前務必

  回報購票張數 email 至五工扶輪社 wukung.rotary@msa.hinet.net。

        ♁♁♁♁為了感謝今年度地區扶輪人對地區各項活動的支持，特別由主辦單位提供以下

    入場券，敬邀您和寶(尊)眷蒞臨觀賞。

           職稱     提供票數

前總監 各兩張

助理總監、地區副秘書 各兩張

地區辦事處團隊 各兩張

地區各分區社長秘書 各兩張

各社 RYE Inbound 學生 免費索票參加

各社社友 歡迎各社購票(1000元及 500元票券)

每一張票券，都將幫助弱勢者造就一個圓夢的機會，懇請各位購票之社友務必出席

 共襄盛舉。

Ω有意購票的社友請與執行秘書登記，方便處理相關事宜Ω

2.2012-2013年度與台北龍鳳友好社聯合例會(由台北龍鳳社主辦)將於11月 28

 日（星期三）下午 18:00 報到聯誼、下午 18:30 例會開始假寧福樓(台北巿金

 山南路二段二號三樓)舉開，敦請各位社友、寶眷務必提早向執行秘書報名參

  加，方便處理相關事宜。第 1125 次例會變更例會地點配合舉開。

3.週三社四社聯合例會（蘇澳社承辦）於101年12月05日(三)下午17:00～17:30

 報到聯誼、下午18:00例會開始假南方澳豆腐岬17海鮮餐廳舉行，敦請各位社

 友、寶眷提早向執行秘書報名參加，方便訂桌等事宜。第1126次例會變更例會

 地點配合舉開。

4.2012-2013 年與潭子兄弟社聯合例會將於 12 月 8、9（六、日）舉開，敦請社友及

 寶眷報名名單若有變更請於 11/16(11/16(11/16(11/16(五五五五))))中午前中午前中午前中午前確認抵定，如有退房情況而可能產生

 費用, 屆時需社友自行負擔；另住房部份：如有社友公司收據要打統編, 請事先

 告知執行秘書，以利作業 (ps.房間費用發票金額為$4,900元)

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜吳漢傑 Jet-Ton
本社消息本社消息本社消息本社消息～～～～氣候轉涼了，注意保暖且早晚要添加衣物喔！

1. 吳瑞容 P.P.Rice 前社長的母親於 101 年 10 月 11 日仙逝，享年 83歲，謹擇於 11

月 18 日（日）上午十一時假喪宅（新北巿貢寮區真理里新港街 26巷 46 號）舉行

公奠儀式，請各位社友多多關心致意，有意參加公祭儀式的社友或寶眷請與執行

秘書連絡，方便安排相關事宜。當天上午九時二十分假海都餐廳集合，一同前往

參加公奠儀式。依據宜蘭東區扶輪社聯誼辦法辦理，每位社友送

奠儀 800 元，由社統一辦理。（如欲個人處理者，請與執行秘書連絡，

方便處理相關事宜）。

友友友友社消息社消息社消息社消息～～～～

蘇澳社：為配合參加台中港區扶輪社、蘇澳扶輪社、花蓮港區扶輪社三港區社聯合

  例會，原訂11/21(星期三)第 1862次例會變更，提前於11/18(星期日) 假天水蓮

  大飯店與三港區社聯合例會合併舉行，下午5:30～6:00冊聯誼、6:00準時開會。

羅東西區社：11 月21 日（三）之第1155 次例會變更為當日18 時整假羅東博愛醫

 院新大樓視聽室舉行，例會邀請羅東博愛醫院皮膚科朱嘉惠醫師專題演講，會後

（18:3018:3018:3018:30）於1 樓餐廳由許國文前總監伉儷宴請全體社友伉儷。

〜〜『糾 察 報 告』〜〜吳瑞容P.P.Rice
第第第第 1111111122222222 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 11111111 月月月月 00007777 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

     歡喜紅箱：   11,300元

  承 上 期： 312,800元

  累    計： 324,100元

〜〜『出 席 報 告』〜〜吳河南P.P.Freezer
第第第第 1111111122222222 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 11111111 月月月月 00007777 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

  社員人數：26 人

 實際出席：11 人

 免    計：01 人 (李美能)

 出    國： 0 人

 缺席人數：05 人（李張秀菊、江聰淵、陳志銘、 播本貴、黃有琳）

 補 出 席：04 人 (林慶雄、許旺盛、林文光、陳麗情  )

出 席 率： 84 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席

       這 是 咱 的 扶 輪 社

感謝天  感謝地  感謝大家 用真情甲鼓勵將阮栽培

愛珍惜每一個付出的機會 人生難得有縁來做伙

這是咱的扶輪社  什麼人才攏置遮 為著理想 活出新的生命

這是咱的扶輪社  什麼困難攏毋驚 扶輪這條路 咱用心做陣行